2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 04.06.2014
	№ 3749

	Об изменении вида и наименования муниципального бюджетного образовательного учреждения  средней общеобразовательной                  школы № 12

В связи с отсутствием  контингента обучающихся  на уровне среднего общего  образования в муниципальном бюджетном образовательном учреждении средней общеобразовательной  школе № 12  и  в соответствии со статьями 52, 120 Гражданского кодекса Российской Федерации администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Изменить вид и наименование  муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной    школы № 12   (МБОУ СОШ № 12) - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная  школа № 12  (МБОУ  ОШ    № 12).

2. Руководителю МБОУ  СОШ № 12 Н.Г.Еремеевой в срок до 01.09.2014 года:

2.1. Внести соответствующие изменения в  Устав МБОУ СОШ  № 12 в соответствии с действующим законодательством  Российской Федерации.

2.2.  Представить в Управление народного образования администрации городского округа г.Бор  копии:

-свидетельства о постановке на учет Российской организации в налоговом органе  по месту нахождения на территории Российской Федерации;

-свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц;

2.3. Утвердить штатное расписание с учетом структурных изменений.

          2.4. Письменно уведомить работников о сокращении численности и штата работников в соответствии со ст.ст.178,180 ТК РФ.

2.5. Переоформить  лицензию на осуществление образовательной деятельности в Министерстве образования Нижегородской области.

2.6. Переоформить свидетельство о государственной  регистрации права оперативного управлением зданием, свидетельство о государственной регистрации права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком.

         3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления народного образования администрации городского округа г. Бор    Л.А.Алексееву.

Глава администрации

            А.В.Киселев

С.П. Чайко

22854